
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano IV • n  549 • terça-feira, 25 de maio de 2021 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
 

PORTARIA Nº 01, DE 18 DE MAIO DE 2021. 

“Dispõe sobre a substituição de servidores municipais como 
Gestores de parcerias celebradas nos termos da Lei Federal nº. 
13.019/2014, do Decreto Municipal nº 638/2017 e alterações”
.
ANGELA CRISTINA DOS SANTOS SBRUZZI Secretária 
Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,
CONSIDERANDO o disposto na Lei Federal nº 13.019/2014 
e no Decreto Municipal nº 638, de 20 de fevereiro de 2017 e 
alterações posteriores,

RESOLVE:
Art. 1º Ficam indicados e nomeados como gestores das 
parcerias de que trata a Lei Federal nº 13.019/2014 e Decreto 
Municipal nº 638/2017 e alterações posteriores, no âmbito 
desta Secretaria, os seguintes servidores municipais:
I – Aline Rodrigues Alves Ciaca – matricula 24.185, Diretora 
do Departamento do Sistema Único. 
II – Mariana Estella Cestari Lese – Matricula 8747, Assessora 
de Governança. 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrario.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser 
providenciada a sua publicação no Diário Oficial do Município.

Caraguatatuba, 18 de maio de 2021.

ANGELA CRISTINA DOS SANTOS SBRUZZI
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE ADITAMENTO

Contrato nº 288/18 TP nº 04/18 PI Nº 9660/18

Objeto: Execução de serviços de elaboração de projeto de 

remediação na Fazenda Serramar.

Empresa: AMBIENTE BRASIL ENGENHARIA LTDA 

EPP

Aditamento nº 06: Prorrogação em mais 365 dias

Vigência: 05/07/2021 a 04/07/2022

Assinatura: 12/05/2021

ABERTURA DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 23/2021 – Processo nº 10.891/2021

Objeto: Registro de Preço de materiais para Ostomia.

Abertura: 09/06/2021 às 09h00min.

Edital, informações e local de realização: www.caraguatatuba.

sp.gov.br/licitacoes

Assinatura: 20/05/2021 – Gustavo Alexey Boher Lopes - 

Secretário Municipal de Saúde.

SECRETARIA DA FAZENDA
 
NOTIFICAÇÃO Nº 41/21 - PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE    CARAGUATATUBA – A Seção 
de Dívida Ativa da Secretaria Municipal da Fazenda, NOTIFICA os proprietários listados a seguir a comparecer para regularizar 
o débito pendente referente a MULTA exercício 2018 no prazo de 30 (trinta) dias desta publicação, sob pena de EXECUÇÃO 
FISCAL. Para maiores informações entrar em contato por e-mail: dividaativa.fazenda@caraguatatuba.sp.gov.br ou WhatsApp 
12 99755-2601 ou através dos telefones: (12) 3897-8182 / 3897-8222 / 3897-8166. 

NOME INSCRIÇÃO AVISO CDA A.I PROCESSO

JOSIEL CORREA DE LIMA/ESPOLIO DE NELSON ONOFRE/RN 
PARTICIPACOES HOLDING EIRELI / FRANCISCO FERREIRA DA 
C. ONOFRE

08.732.001 16822327 1058625 17134/18 20.514/2018

JOSE ROBERTO DOMINGOS DE VASCONCELOS / RUAN AZE-
VEDO JORGE / IAN AZEVEDO JORGE 09.349.054 16739730 1058755 1196/17 26.155/2018

JAIR GUILHERME DOS SANTOS JUNIOR / MARIA NASCIMEN-
TO DOS SANTOS 04.115.002 16799778 1058760 17218/18 26.708/2018

LUIZ HOMERO SOARES/JEFFERSON LUIZ GONCALVES 08.560.011 16846478 1058637 17136/18 20.601/2018

SEBASTIÃO DE SOUZA OLIVEIRA / MARCIO CARLOS DA SIL-
VA BRAZ / PAULO SANTANA 09.976.026 16822309 1058520 17066/18 18.889/2018

CRISTINA APARECIDA DA SILVA / ALAN SILVA / JAMAYRA 
JULIA DA S. DOS SANTOS 08.491.019 16791810 1058605 17123/18 19.399/2018



Ano IV - n  549 - 25 de maio de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba2

PEDRO LUIZ DA COSTA/MARLI FRANCA DE SOUZA 09.542.009 16698776 1057860 18198/18 7.116/2018

ANTONIO CARLOS DE SOUZA/JOSE NILTON DE J. OLIVEIRA / 
GERUSA MARIA DE J. OLIVEIRA / IGOR DE J. OLIVEIRA 09.912.048 16673986 1057858 08585/17 6987/2017

ESPOLIO DE HORACIO MONTEIRO PINHEIRO/ESPOLIO DE 
MANOEL IGLESIAS FERNANDES / MARIA EVANGELINA G. M. 
PINHEIRO

08.038.004 16691308 1057971 18568/18 7.345/2018

ESPOLIO DE HORACIO MONTEIRO PINHEIRO/ESPOLIO DE 
MANOEL IGLESIAS FERNANDES/MARIA EVANGELINA GUER-
NER MONTEIRO PINHEIRO

08.038.005
16691330 1058335 18569/18 7.347/2018

16674120 1058336 16449/17 11.409/2018

VICTOR THIERES DA SILVA DE OLIVEIRA/ANA CAROLINA 
DAVID 08.312.029 16717844 1057910 15117/18 7.581/2018

JOSÉ ODETE PEREIRA DA SILVA/JOSE PEDRO DOS SANTOS 06.410.031 16722177 1057912 15114/18 7.595/2018

ARCHIMEDES LAURINDO DE OLIVEIRA/MARIO LAURINDO 
DE OLIVEIRA SOBRINHO 09.468.042 16672116 1057928 05314/16 8.262/2017

ANTONIO CARLOS DE SOUZA/JOSE NILTON DE JESUS OLI-
VEIRA / GERUSA MARIA DE J. OLIVEIRA / IGOR DE J. OLIVEI-
RA

09.912.048 16659495 1057929 08586/17 8.266/17

ANTONIO CARLOS TEIXEIRA/CARLOS EDUARDO DE SOUZA 
FORI / ANA MARIA TEIXEIRA FORI 09.380.021 16710092 1057914 15163/18 7.653/2018

HORACIO MONTEIRO PINHEIRO/ESPOLIO DE MANOEL IGLE-
SIAS FERNANDES 08.038.005 16674120 1058336 16449/17 11.409/2018


		2021-05-25T10:59:02-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139




